高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 04 月 2 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 110 號

主旨:國立中正紀念堂正面牌樓即日起設置全區警示圍欄管制，以維護遊客

安全乙事，請會員旅行社協助宣導，敬請查照。

說明：

1. 依據國立中正紀念堂 103 年 3 月 27 日正教字第 1033000517 號函辦

理。

2. 國立中正紀念堂正面(自由廣場)牌樓南側門樓於 103(本)年 3 月 21 日

中午發生部分琉璃瓦配件掉落之情形，本處隨即於牌樓週邊設置警示

圍欄，以維護遊客安全;牌樓警示圍欄管制期間，請遊客仍可由牌樓

兩側通道進出。

3. 本處已委託專業建築師事務所進行牌樓全面調查檢視及規劃改善方

案，俾據以進行後續改善施工事宜。

   理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881